

# Brännpunkstdagen- 28/11-15

Tyresö Kommun

Detta evenemang söker vi bidrag för att kunna tilldela våra ledare som kommer jobba under dessa 3h samt bidrag för de administrativa kostnaderna. Brännpunkten välkomnar alla barn och ungdomar till den internationella Brännpunktsdagen! Den 28/11 slår vi upp portarna till Njupkärrs gymnastiksal. Kl 11 är första inläppet och kommer hålla på till kl 12, nästa pass blir kl 13-14. Under dessa timmar får ni testa på några av Brännpunktens aktiviteter, t.ex. parkour, dans, boxning, gladiatorerna osv. Testa den coola parkour banan inspirerad av ninja warrios, lär dig dansa lite breakdans eller mys med våra ledare och kanske en och annan tomte. Pepperkakor, saft och kaffe finns till försäljning. Från 5års ålder

## **Bakgrund:**

November månad och kylan börjar tränga sig över oss vilket gör att allt fler barn väljer att stanna inomhus istället för att vara ute och röra på sig. Vi öppnar nu upp portarna till Njupkärrs gymnastiksal för att barnen ska svettas, ha kul och kanske hitta sin nya aktivitet? Vi vill med detta evenemang få barn att testa på nya idrotter och hitta sin nya favorit.

## **Målgrupp:**

Vi kommer rikta in oss på barn mellan 2-15 år samma som i våran verksamhet. sen är självklart föräldrar och bebisar välkomna för att titta på!

## **Budget:**

Vi kommer vara ca 12 personer som ansvarar för Brännpunktsdagen. Vi vill nu kunna täcka upp dessa kostnader. Brännpunktsdagen håller på i 3h totalt blir detta = (3x 12= 36, 36x 120kr= 4320kr) Totala arvodeskostnader= 4320kr

Administera kostnader, jag (Minna Backerling) har lagt ner ca 8 h för att detta evenemang ska kunna genomföras. Då har jag marknadsfört, fixat ledare, lokal, fika osv.

Brita Pramgren är våran ekonomi ansvarige och hon kommer lägga ner ca 4h på detta. (8+4=12, 12x150kr= 1800kr)

Totala administerea kostnader = 1800kr

Budget	
Arvode för ledare:	3 120 kr
Administrera kostnader	1 800 kr
<b>Totala kostnader:</b>	<b>4 920 kr</b>

Projektledare  
Minna Backerling Brännpunkten Tyresö  
Granängsringen  
box 123  
135 23 Tyresö

**BRÄNNPUNKTEN**